2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 046/2013

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Adryeli Aparecida Da Costa Miranda; Amanda Campos De Arruda;

Amanda Gabriela Gehlen; Bruno Carvalho Wichocki; Carina Gabriele Buss; Claudio

Roberto Da Silva; Edilson Alves Campos; Everson da Silva Cândido; Felipe Carlos

Almeida; Guilherme Augusto Da Silva Ramires; José Américo Castelo Branco Junior;

Leticia Souza Costa; Luiz Victor Cavalcante Gonçalves; Márcia Regina Almeida Dos

Santos; Pryscilla Rodrigues; Rafael De Oliveira Costa Vieira; Roberto Carlos Ribeiro;

Sclarlet Whohara Araujo Barretos; Sonia Macaria Da Silva Candido; Vanessa Brandão

Rodrigues; Wervigton Ranchel Passos De Oliveira; Yanna Carrelo Monari.

DEFINITIVA: Dorival Adilson Benette De Oliveira; Jorge Bento Galdino Delgado;

Juvenal Almeida De Souza Junior; Maicon Martins Pinheiro Queiroz; Pamella Daiane

Meinerz; Rudinei Adriano Spanholi; Umberto Luiz Pagiolli.

SUPLEMENTAR: Edson Reis Pereira; Luiz Carlos Icety Antunes; Rodrigo Maia De

Mendonça; Rodrigo Santos De Carvalho; Wagner Pereira Bornelli.

TRANSFERENCIA: Isla Graciele Guerreiro.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 01 dias do mês de novembro de 2013.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.